



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

INTEMPUS HOLDING APS
WEBERSGADE 3A 4., 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. august 2020

Christophe Otzen Zafiryadis

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Intempus Holding ApS Webersgade 3A 4. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 69 69 18 Stiftet: 28. august 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christophe Otzen Zafiryadis
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK -11.184 mod DKK -414.750 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Selskabet en egenkapital på DKK -128.178.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB.....		-8.950	-12.337
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		0	-397.965
Andre finansielle omkostninger.....	1	-5.388	-4.448
RESULTAT FØR SKAT.....		-14.338	-414.750
Skat af årets resultat.....	2	3.154	0
ÅRETS RESULTAT.....		-11.184	-414.750
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-279.190
Overført resultat.....		-11.184	-135.560
I ALT.....		-11.184	-414.750

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.154	0
Tilgodehavender.....		3.154	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.154	0
AKTIVER.....		3.154	0
PASSIVER			
Selskabskapital.....		128.000	128.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	38.775
Overført resultat.....		-256.178	-283.769
EGENKAPITAL.....	4	-128.178	-116.994
Gæld til pengeinstitutter.....		364	252
Ansvarlig lånekapital.....	5	81.571	76.954
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		33.165	32.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		300	0
Anden gæld.....		15.932	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		131.332	116.994
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		131.332	116.994
PASSIVER.....		3.154	0
 Eventualposter mv.	 6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.388	4.448		
	5.388	4.448		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-3.154	0		
	-3.154	0		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i datter- virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019.....		80.000		
Kostpris 31. december 2019.....		80.000		
Opskrivninger 1. januar 2019.....		-80.000		
Opskrivninger 31. december 2019.....		-80.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		0		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2018.....	128.000	38.775	-164.994	1.781
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-38.775	-80.000	-118.775
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019.....	128.000	0	-244.994	-116.994
Forslag til resultatdisponering.....			-11.184	-11.184
Egenkapital 31. december 2019.....	128.000	0	-256.178	-128.178
Ansvarlig lånekapital				5
Ansvarlig lånekapital.....			81.571	76.954
			81.571	76.954
Ansvalligt lån efterstilles selskabets øvrige ikke efterstillede kreditorer.				

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Medarbejderforhold**7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 2)
